MUNICIPAL DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR, MEDIO E TECNICO DA AREA DA SAUDE
PUBLICA, SEM ViINCULO EMPREGATICIO, PARA SUPRIR A DEMANDA DE FORMA
COMPLEMENTAR NA REDE DE SAUDE MUNICIPIO DE ALAGOINHAS/BA.

CENTRO DE CIRURGIAS ELETIVAS
ENFERMEIRO (A) — 36 HORAS SEMANAIS

Valor Mensal: R$ 3.777,13 (trés mil, setecentos e setenta e sete reais e treze centavos).
Valor Global: R$ 45.325,56 (quarenta e cinco ml, trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos).
Vigéncia Contratual: O prazo devigéncia do Contrato sera de 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.

1.2 Aremuneracgdo dos servicos prestados sera de acordo o ANEXO | do Edital, observado a tabela acima.